
Uchwała Nr II/4/2018 

Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji stałych Miejskiej Rady Seniorów w 

Ciechocinku 

 

 

Na podstawie § 13 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku, uchwala 

się co następuje:  

§ 1. W celu realizacji zadań określonych w § 2 ust. 3 Statutu Miejskiej Rady 

Seniorów w Ciechocinku oraz usprawnienia pracy i zwiększenia skuteczności 

działania powołuje się następujące komisje stałe:  

1) Komisja zdrowia, rehabilitacji i spraw socjalnych; 

2) Komisja infrastruktury komunalnej; 

3) Komisja kultury, rekreacji i edukacji; 

4) Komisja współpracy z istytucjami publicznymi i organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

          

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Wymienione w Uchwale Komisje mają działać w szeroko pojętym interesie osób  

w wieku senioralnym. MRS za cel postawiła sobie zapobieganie marginalizacji osób 

starszych, wspieranie ich aktywności oraz odbudowanie ich autorytetu.  

Do zadań poszczególnych Komisji należy w szczególności:  

1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Miejskiej Rady Seniorów kierowanych 

pod obrady Rady Miejskiej w Ciechocinku; 

2. Opiniowanie uchwał i innych dokumentów przedłożonych Miejskiej Radzie Seniorów 

przez organy samorządowe miasta.  

3. Opiniowanie wniosków i propozycji mieszkańców oraz kuracjuszy w tematach 

ważnych dla osób w wieku senioralnym; 

 4. Przygotowanie projektów odpowiedzi na skargi, wnioski i zapytania w zakresie 

działań Miejskiej Rady Seniorów;  

5. Współpraca ze wszystkimi stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi oraz  

instytucjami pracującymi na rzecz osób starszych;  

6. Wyrażanie opinii na temat dostępności placówek służby zdrowia oraz urządzeń do 

rehabilitacji i wypoczynku;  

7. Wskazywanie możliwości i propozycji integracji ludzi młodych oraz seniorów na 

terenie Ciechocinka; 

8. Współpraca z placówkami kultury, oświaty i zdrowia działającymi na terenie miasta. 

 

 Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

/Wiesława Taranowska/  


